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证券代码：002636              证券简称：金安国纪             公告编号：2025-025 

金安国纪集团股份有限公司  

关于2024年度证券投资情况的专项说明  

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。 

公司于 2024 年 4 月 25 日召开第五届董事会第十八次会议、2024 年 5 月 30

日召开 2023 年度股东大会，会议审议通过了《关于公司及下属子公司使用自有

资金进行证券投资的议案》，同意公司及下属子公司在不超过人民币 50,000 万元

额度内运用自有资金进行证券投资。董事会对 2024 年度的证券投资情况进行了

认真核查，现对 2024 年度证券投资情况说明如下： 

一一、、报报告告期期末末持持有有证证券券情情况况  

单位：元 

证券品

种 

证券代

码 

证券简

称 

最初投

资成本 

会计计

量模式 

期初账

面价值 

本期公

允价值

变动损

益 

计入权

益的累

计公允

价值变

动 

本期购

买金额 

本期出

售金额 

报告期

损益 

期末账面

价值 

会计核

算科目 

资金

来源 

境内外

股票 
601108 

财通证

券 

96,834

,533.4

6 

公允价

值计量 

85,360

,000.0

0 

4,510,

000.00 
   

6,160,

000.00 

89,870,0

00.00 

交易性

金融资

产 

自有 

境内外

股票 
600958 

东方证

券 

49,820

,370.9

4 

公允价

值计量 

43,500

,000.0

0 

9,300,

000.00 
   

10,425

,000.0

0 

52,800,0

00.00 

交易性

金融资

产 

自有 

境内外

股票 
600109 

国金证

券 

27,394

,602.6

8 

公允价

值计量 

27,240

,000.0

0 

-1,050

,000.0

0 

   
-630,0

00.00 

26,190,0

00.00 

交易性

金融资

产 

自有 

境内外

股票 
600535 天士力 

23,916

,963.0

0 

公允价

值计量 
 

-2,226

,963.0

0 

 

23,916

,963.0

0 

 

-1,941

,526.0

0 

21,690,0

00.00 

交易性

金融资

产 

自有 

境内外

股票 
002993 

奥海科

技 

11,082

,100.5

0 

公允价

值计量 
 

3,268,

719.50 
 

11,082

,100.5

0 

 
3,476,

558.26 

14,350,8

20.00 

交易性

金融资

产 

自有 

境内外

股票 
000960 

锡业股

份 

15,958

,551.0

0 

公允价

值计量 
 

-1,928

,551.0

0 

 

15,958

,551.0

0 

 

-1,930

,147.7

5 

14,030,0

00.00 

交易性

金融资

产 

自有 

境内外

股票 
300146 

汤臣倍

健 

16,666

,265.4

1 

公允价

值计量 
 

-4,495

,765.4

1 

 

16,666

,265.4

1 

 

-4,498

,025.6

2 

12,170,5

00.00 

交易性

金融资

产 

自有 

境内外

股票 
603515 

欧普照

明 

10,917

,855.8

0 

公允价

值计量 
 

-1,376

,855.8

0 

 

10,917

,855.8

0 

 

-1,378

,205.3

4 

9,541,00

0.00 

交易性

金融资

产 

自有 

境内外

股票 
002736 

国信证

券 

6,484,

820.62 

公允价

值计量 

5,551,

000.00 

452,20

0.00 

-689,5

90.61 
 

6,547,

083.00 

2,971,

856.47 

1,904,00

0.00 

交易性

金融资

产 

自有 
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境内外

股票 
300529 

健帆生

物 

1,518,

717.00 

公允价

值计量 
 
-51,71

7.00 
 

1,518,

717.00 
 
-51,86

8.89 

1,467,00

0.00 

交易性

金融资

产 

自有 

期末持有的其他证券投

资 

40,548

,075.4

5 

-- 

41,537

,328.6

7 

185,63

8.01 

5,643,

112.34 

8,128,

985.00 

62,593

,284.3

9 

14,628

,690.8

1 

1,673,93

3.52 
-- -- 

合计 

301,14

2,855.

86 

-- 

203,18

8,328.

67 

6,586,

705.30 

4,953,

521.73 

88,189

,437.7

1 

69,140

,367.3

9 

27,232

,331.9

4 

245,687,

253.52 
-- -- 

二二、、报报告告期期内内关关于于证证券券投投资资内内控控制制度度执执行行情情况况  

公司制定了《证券投资管理制度》，对公司及下属子公司证券投资的决策权

限、责任部门和责任人、内部审批流程、资金管理、投资行为等方面均作出明确

规定，保证证券投资资金的安全，公司及子公司以自己的证券账户和资金账户进

行证券投资，没有出现使用他人账户或向他人提供资金进行证券投资的情形。报

告期内，公司证券投资未超出董事会审批的权限。 

三三、、证证券券投投资资对对公公司司的的影影响响  

公司将秉行“规范运作、防范风险、资金安全、量力而行”的原则，在不影

响主营业务经营及发展的的情况下，采用多元化、市场化成熟的投资模式，提高

公司资金使用效率，以期给公司带来更好的收益，提高公司业绩；同时，也可能

面临亏损的风险。该资金的使用不会造成公司的资金压力，也不会对公司正常经

营、投资等行为带来影响。 

特此公告。 

 

 

金安国纪集团股份有限公司 

董事会 

二〇二五年四月二十九日 


